
Fra:                                              Tove Skarstein <tove.skarstein@outlook.com>
Sendt:                                        lørdag 10. desember 2022 09:33
Til:                                               Bærum kommune Post
Emne:                                        Plan ID 2017005 Høringsuttalelse - Etablering av ny fjordøy i Lysakerfjorden
 
Kategorier:                              ......................
 
Vi viser til utsendte dokumenter og til informasjonsmøte på Fornebupiloten 8.11.
Styret i Rolfsbukta Huseierforening takker for å denne anledningen til å sende inn sine kommentarer til 
den planlagte etablering en av en fjordøy i vårt nærmiljø. Styret i Rolfsbukta Huseierforening har 
følgende kommentarer:
 
Det pågår mange omfattende utbyggingsprosjekter i vårt nærmiljø, herunder t- bane, ny trafostasjon, 
vannprosjekt for Nesodden kommune, utbygging rundt Sjøflyhavna kro og planlagt utbygging over 
endestasjonen for Fornebubanen. Med unntak av vannprosjektet, løper disse prosjektene parallelt i tid 
og vil gå over flere år. Det sier seg selv at belastingen for beboerne mht støv, støy, trafikkkork osv 
nærmer seg en tålegrense.
 
Hvis dette prosjektet skal realiseres, bør det være en betingelse at fyllmassen kommer ut på lekter og 
ikke på lastebil via Snarøyaveien for å minimalisere belastningen av for beboerne.
 
Vi er også bekymret for vannkvaliteten både under og etter etableringen av fjordøya. Målet må være en 
stadig forbedring av vannkvaliteteten i Lysakerfjorden og Rolfsbukta, og ikke å ha utbygging som 
forringer vannkvaliteten og bademulighetene ytterligere. Vi er også opptatt av å bevare fuglelivet med 
hekkeplassene langs kyststien.
 
Vi oppfatter at  hovedhensikten med fjordøya er å bli kvitt fyllmasser fra E 18 på en rimelig og angivelig 
mer miljøvennlig måte. Det ble søkt om et lignende prosjekt for å utnytte fyllmassen fra Fornebubanen, 
men dette ble avslått av myndighetene nettopp pga miljøhensyn. Det er vanskelig å se hva som skiller 
disse planene fra de forrige bortsett fra at det skal bli en øy og ikke en forlengelse av en odde.
 
Det er vanskelig å si noe mer spesifikt så lenge det ikke er avklart hva som blir over bakken på denne øya. 
Det må i alle fall sørges for vedlikehold, søppeltømmimg, vann og toaletter og at stedet ikke blir et 
festested kveldstid eller oppholdssted for uønskete aktiviteter og elementer.
 
Vi har også merket oss Friluftsrådets anmodning om at det opprinnelige landskapet bør bevares. Rådet 
har sterke innsigelser mot  dette prosjekter nettopp av miljøhensyn og viktigheten av å få rehabilitert 
fjorden. En kunstig øy er etter deres syn kontraproduktivt for dette formålet. Oslofjorden er nå nærmest 
død når det gjelder dyre- og planteliv.
 
Ang avlasting av friluftsområder vil vi vise til at det er mange slike områder på Fornebu og det er 
spørsmål om det virkelig er behov for ytterligere kunstige områder. Kunstige områder vil tiltrekke seg 
ytterligere trafikk og mennesker og dermed føre til mer belastning på de områdene som nå er 
tilgjengelige.
 
V vil her også vise til Friluftsrådets uttalelse på informasjonsmøtet 8.11 at kommunen må dimensjonere 
antall boenheter i forhold til kapasiteten på naturlige friluftsområder, ikke omvendt. Man kan ikke fylle 



på med kunstige områder for å kunne øke antall beboere.  Det legges allerede opp til 11.000 boenheter 
som representerer 25.000- 30.000 innbyggere.
 
RH er paraplyorganisasjonen fir 14 sameier. Sameiene kan ha ulike oppfatninger og er derfor oppfordret 
til å sende inn egne høringsuttalelser.  Denne står for styret regning. 
 
Mvh Tove Skarstein
Styreleder 
Rolfsbukta Huseierforening.
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